



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 998 741 556  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SPORT OUTLET AS  
Forretningsadresse: Ulvenvegen 344  
5217 HAGAVIK

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tor Andre Skeie  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.05.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 06.06.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
Salgsinntekt			
Annen driftsinntekt	3		
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	2		
Avskrivninger	5	28 000	28 000
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad	2, 10	1 673 205	267 699
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 701 205</b>	<b>295 699</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 701 205</b>	<b>-295 699</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		42 107 001	189 176
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3	6 010 255	15 211 573
Annen renteinntekt			6 832
Annen finansinntekt		7 215	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>48 124 471</b>	<b>15 407 581</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3	2 253 425	2 873 260
Annen rentekostnad		4 489 524	10 938 860
Annen finanskostnad		15 370	70 810
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>6 758 320</b>	<b>13 882 930</b>
<b>Netto finans</b>	11	<b>41 366 152</b>	<b>1 524 651</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>39 664 947</b>	<b>1 228 952</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	-261 340	244 329
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>39 926 287</b>	<b>984 623</b>
<b>Årsresultat</b>	9	<b>39 926 287</b>	<b>984 623</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>39 926 287</b>	<b>984 623</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>39 926 287</b>	<b>984 623</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		39 926 287	984 623
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	9	<b>39 926 287</b>	<b>984 623</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.	5	28 000	56 000
Utsatt skattefordel	4	223 641	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>251 641</b>	<b>56 000</b>
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 10		
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6, 10	187 830 754	60 961 405
Investering i annet foretak i samme konsern	6		
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>187 830 754</b>	<b>60 961 405</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>188 082 395</b>	<b>61 017 405</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	10		
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7, 10	1 515 946	1 747 321
Andre kortsiktige fordringer	7	630 025	37 712 593
Krav på innbetaling av selskapskapital	7		61 376 557
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 145 971</b>	<b>100 836 471</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	6		
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10		54 415 110
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			<b>54 415 110</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>2 145 971</b>	<b>155 251 581</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>190 228 366</b>	<b>216 268 986</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (45 aksjer à kr 700 000)	8, 9	31 500 000	31 500 000
Overkurs	9	50 099 444	50 099 444
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	9	<b>81 599 444</b>	<b>81 599 444</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	52 989 450	13 063 163
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	9	<b>52 989 450</b>	<b>13 063 163</b>
<b>Sum egenkapital</b>	9	<b>134 588 894</b>	<b>94 662 607</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4		37 699
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>			<b>37 699</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10		70 000 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>			<b>70 000 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>70 037 699</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Sertifikatlån	7, 10	47 988 421	
Gjeld til kredittinstitusjoner	10		
Leverandørgjeld		1 585 551	962 022
Betalbar skatt	4		255 245
Annen kortsiktig gjeld	7	6 065 500	50 351 413
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>55 639 472</b>	<b>51 568 680</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>55 639 472</b>	<b>121 606 379</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>190 228 366</b>	<b>216 268 986</b>



**KPMG AS**  
Kanalveien 11  
Postboks 4 Kristianborg  
5822 Bergen

Telephone +47 45 40 40 63  
Fax  
Internet [www.kpmg.no](http://www.kpmg.no)  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Sport Outlet AS

**Årsberetning**  
**Resultatregnskap**  
**Balanse**  
**Noter til regnskapet**  
**Kontantstrømpstilling**

Penneo Dokumentnøkkel: ACE6W-GPTLJ-0E6EZ-AVZBO-KK7IO-LJHPJ

**Org.nr.: 998 741 556**



## Årsberetning 2021 for Sport Outlet AS

### Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapets virksomhet er knyttet til eie av aksjer. Sport Outlet AS eier butikker i Sport Outlet-kjeden i Norge. Selskapets hovedkontor er lokalisert i Bjørnafjorden.

### Redegjørelse for årsregnskapet

#### Resultatregnskap

Årsresultatet ble et overskudd på NOK 39,9 millioner i 2021 mot et overskudd på NOK 1,0 millioner i 2020. Økningen i resultat skyldes i hovedsak tilleggsutbytter fra datterselskaper. Selskapet hadde ikke omsetning.

#### Kontantstrøm

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var negativ med NOK 54,4 millioner. NOK 40,0 millioner var tilknyttet operasjonelle aktiviteter, forskjellen fra driftsresultatet på NOK -1,7 millioner skyldes i hovedsak utbytte fra datterselskaper.

#### Balanse

Selskapets kontantbeholdning var NOK 0 per 31.12.2021, mot NOK 54,4 millioner per 31.12.2020. Endringen skyldes i hovedsak at selskapet var hovedselskap i konsernkontoordning for Sport Outlet-kjeden per 31.12.2020, mens per 31.12.2021 inngår selskapet i konsernkontoordning hvor Invent Sport AS er hovedselskap. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde per 31.12.2021 NOK 55,6 millioner, noe som utgjør ca 29,2 % av totalkapitalen. Per 31.12.2020 utgjorde selskapets samlede kortsiktige gjeld 23,8 % av totalkapitalen. Selskapets finansielle stilling vurderes som god.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 190,2 millioner, sammenlignet med NOK 216,3 millioner året før.

Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 var 70,8 %, sammenlignet med 43,8 % pr. 31.12.2020.

### Fortsatt drift

Styret har gjennomgått selskapets løpende virksomhet, stilling og resultatutvikling. Styret mener at selskapet er forsvarlig organisert og at driften og internkontrollen er tilfredsstillende. Styret mener grunnlag for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2021 er satt opp under denne forutsetningen.

### Samfunnsansvar

#### Arbeidsmiljø

Selskapet har ikke ansatte i 2021.

#### Mangfold og inkludering

Selskapet, herunder datterselskaper, har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom menn og kvinner. Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn, religion eller etnisitet. Sport Outlet AS sitt styre består av 3 menn.



Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av funksjonsvariasjon. Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver.

### **Miljø og bærekraft**

Sport Outlet er sertifisert etter ISO 9001 - Kvalitetsledelse og 14001 - Miljøstyringssystem. ISO 9001 omfatter blant annet kvalitetsledelse, produktdesign, kundebehandling, dokumentkontroll, internopplæring, internrevisjon og ledelseevaluering. ISO 14001 sertifiseringen knytter seg til politikk, planlegging, iverksettelse og drift, kontroll og utbedring og evaluering av miljømessige forhold.

Sport Outlet stiller krav til leverandører gjennom deres supplier code of conduct.

Spesialavfall og oppbevaring av miljøfarlige produkter behandles i henhold til offentlige gjeldende regelverk. Det har ikke vært rapportert noen hendelser i 2021.

### **Forskning- og utviklingsaktiviteter**

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

### **Finansiell risiko**

#### **Markedsrisiko**

Markedsrisikoen er vurdert å være lav for selskapet, og er primært knyttet til verdien og utviklingen av datterselskaper, herunder den generelle utviklingen i sportsbransjen og detaljhandel. Konkurransen i sportsbransjen er hard og preges av flere kjeder som har vekstambisjoner. På tross av dette har Sport Outlet-kjeden utmerket seg med solid og sunn drift.

Kjøpekraften til norske konsumenter er i øyeblikket under press fra tiltagende inflasjon med høye strømpriser og økte priser på drivstoff, samt høyere renter. Dette kan medføre lavere volumer for detaljhandelen, og i etterkant av Covid-19-pandemien kan dette forsterkes av en endring i konsumet fra produkter til tjenester. Redusert kjøpekraft kan imidlertid ytterligere øke forbrukernes prisbevissthet og medføre at en lavpriskjede som Sport Outlet øker omsetningen på bekostning av kjeder med høyere prisnivå.

#### **Valutarisiko**

Selskapet har indirekte eksponering i utenlandsk valuta ved at hovedleverandørene som datterselskapene handler med kjøper inn varer fra utlandet.

#### **Renterisiko**

Selskapets gjeld er i all hovedsak driftskreditt i bank med en rentemargin pluss 3 mnd NIBOR og en provisjon på kredittrammen. Selskapets långiver kan endre rentemarginen ved økt risiko i engasjementet eller brudd på kredittvilkår, og har også åpning for å endre rentemargin ved økt finansieringskostnad som ikke fanges opp i NIBOR.



## Kreditrisiko

Risikoen for at en motpart ikke skal ha økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser overfor selskapet er lav, da datterselskapene i det vesentligste har kontantomsetning. Det forventes få tap på fordringer, og selskapet har stort fokus på å ha kredittrisikoen under kontroll.

Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i Sport Outlet AS.

## Likviditetsrisiko

Likviditeten anses for å være tilfredsstillende. Selskapet deltar i konsernkontoordning med konsernselskapene.

## Tvister

I mars 2022 var det hovedforhandlinger i Hordaland tingrett der TBL Licensing LLC, som forvalter de immaterielle rettighetene til skomerket Timberland, har rettet et søksmål mot Sport Outlet AS med påstand om at 10 ulike skomodeller som har vært solgt av Sport Outlet AS skal være produktetterligninger av skomodeller fra Timberland. Erstatningskravet i søksmålet er basert på en andel av omsetningen i Sport Outlet på disse skomodellene i en gitt tidsperiode, oppad begrenset til NOK 4 millioner. I hovedforhandlingene ble også motsøksmålet fra Sport Outlet AS behandlet, som følger av at TBL Licensing LLC fikk Bergen tingrett til å beslutte en midlertidig forføyning uten å avholde muntlig forhandling, og som påla Sport Outlet å stoppe salget av disse 10 skomodellene i desember 2020. Den midlertidige forføyningen ble omgjort gjennom en ny midlertidig forføyning til å kun gjelde 4 skomodeller, etter muntlige forhandlinger i Bergen tingrett januar 2021. Erstatningskravet i motsøksmålet omhandler i hovedsak tapt omsetning som følge av salgsstoppet, og beløper seg til litt over NOK 16 millioner.

Dommen fra Hordaland Tingrett forelå ikke ved avleggelse av årsregnskapet, og inntil endelig dom foreligger er det konsernets vurdering at erstatningskravet i motsøksmålet er en betinget eiendel etter IAS 37. Konsernet har derfor ikke innregnet beløpet i årsregnskapet per 31. desember 2021. Konsernet vurderer videre at det er mindre enn 50 % sannsynlig at Sport Outlet taper saken, og derfor er det heller ikke gjort noen avsetning for en forpliktelse knyttet til saken i årsregnskapet.

## Styreansvarsforsikring

Selskapet har styreansvarsforsikring.

Etter styrets oppfatning foreligger det ikke finansiell risiko som er av betydning for å bedømme eiendeler, gjeld, finansiell stilling og resultat.

## Utsikter

Selskapets resultater i den inneværende regnskapsperioden er i tråd med det som var selskapets forventning ved inngangen til perioden. Selskapets aktivitet og omsetning er tilfredsstillende.

## Resultatdisponering

Styret foreslår at overskuddet i Sport Outlet AS blir disponert som følger:

<u>Avsatt til annen egenkapital</u>	<u>kr 39 926 287</u>
<u>Sum</u>	<u>kr 39 926 287</u>



Bjørnafjorden, \_\_\_\_\_ 2022

I styret for **Sport Outlet AS**

\_\_\_\_\_  
Odd Arne Sjø Larsen  
**Styrets leder**

\_\_\_\_\_  
Jan Frode Skeie  
**Styremedlem**

\_\_\_\_\_  
Tor-Andre Skeie  
**Styremedlem/daglig leder**

Penneo Dokument ID: ACE6W-GPTLJ-OE6EZ-AVZBO-KKTIO-LJHPJ

**Sport Outlet AS**

## Resultatregnskap

<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Avskrivninger	5	28 000	28 000
Annen driftskostnad	2, 10	1 673 205	267 699
<b>Sum driftskostnader</b>		<b><u>1 701 205</u></b>	<b><u>295 699</u></b>
<b>Driftsresultat</b>		<b><u>-1 701 205</u></b>	<b><u>-295 699</u></b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		42 107 001	189 176
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3	6 010 255	15 211 573
Annen renteinntekt		0	6 832
Annen finansinntekt		7 215	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3	2 253 425	2 873 260
Annen rentekostnad		4 489 524	10 938 860
Annen finanskostnad		15 370	70 810
<b>Resultat av finansposter</b>	<b>11</b>	<b><u>41 366 152</u></b>	<b><u>1 524 651</u></b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b><u>39 664 947</u></b>	<b><u>1 228 952</u></b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	-261 340	244 329
<b>Årsresultat</b>	<b>9</b>	<b><u>39 926 287</u></b>	<b><u>984 623</u></b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		39 926 287	984 623
<b>Sum overføringer</b>	<b>9</b>	<b><u>39 926 287</u></b>	<b><u>984 623</u></b>

Penneo Dokumentnøkkel: ACE6W-GPTLJ-0E6EZ-AVZBO-KKTCO-LJHPJ



## Sport Outlet AS

Balanse pr. 31.12.

<b>EIENDELER</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.	5	28 000	56 000
Utsatt skattefordel	4	223 641	0
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	6, 10	187 830 754	60 961 405
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b><u>188 082 395</u></b>	<b><u>61 017 405</u></b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7, 10	1 515 946	1 747 321
Andre kortsiktige fordringer	7	630 025	37 712 593
Fordring i konsernkontoordning	7	0	61 376 557
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	0	54 415 110
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b><u>2 145 971</u></b>	<b><u>155 251 581</u></b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b><u>190 228 366</u></b>	<b><u>216 268 986</u></b>

Penneo Dokumentnøkkel: ACE6W-GPTLJ-0E6EZ-AVZBO-KK7IO-LJHPJ

**Sport Outlet AS**

Balanse pr. 31.12.

<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (45 aksjer à kr 700 000)	8, 9	31 500 000	31 500 000
Overkurs	9	50 099 444	50 099 444
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>9</b>	<b><u>81 599 444</u></b>	<b><u>81 599 444</u></b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	52 989 450	13 063 163
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>9</b>	<b><u>52 989 450</u></b>	<b><u>13 063 163</u></b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>9</b>	<b><u>134 588 894</u></b>	<b><u>94 662 607</u></b>
<b>GJELD</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	4	0	37 699
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>37 699</u></b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	0	70 000 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>70 000 000</u></b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld i konsernkontoordning	7, 10	47 988 421	0
Leverandørgjeld		1 585 551	962 022
Betalbar skatt	4	0	255 245
Annen kortsiktig gjeld	7	6 065 500	50 351 413
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b><u>55 639 472</u></b>	<b><u>51 568 680</u></b>
<b>Sum gjeld</b>		<b><u>55 639 472</u></b>	<b><u>121 606 379</u></b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b><u>190 228 366</u></b>	<b><u>216 268 986</u></b>

Bjørnafjorden, den \_\_\_\_\_  
Styret i Sport Outlet AS\_\_\_\_\_  
Odd Arne Sjo Larsen  
styreleder\_\_\_\_\_  
Jan Frode Skeie  
styremedlem\_\_\_\_\_  
Tor-Andre Skeie  
styremedlem/daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: ACE6W-GPTLJ-OE6EZ-AVZBO-KK7IO-LJHPJ



## Sport Outlet AS

### Kontantstrømpoppstilling

	2021	2020
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
+/- Resultat før skattekostnad	39 664 947	1 228 952
- Periodens betalte skatt	-255 245	0
+ Avskrivninger	28 000	28 000
+/- Endring kundefordringer	231 375	-214 101
+/- Endring leverandørgjeld	623 529	-128 472
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	-329 784	-310 751
= <b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<u>39 962 822</u>	<u>603 628</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
- Netto investering i datterselskaper	-126 869 349	-6 942 428
= <b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<u>-126 869 349</u>	<u>-6 942 428</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	70 000 000
+ Innbetaling ved opptak av ny kortsiktig gjeld	-44 285 913	50 000 000
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-70 000 000	-450 000
- Utbetalinger ved kortsiktig lån til konsernselskaper	37 412 352	-13 944 827
+/- Netto endring i kassekreditt	109 364 978	-44 851 263
= <b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<u>32 491 417</u>	<u>60 753 910</u>
= <b>Netto endring i kontanter og kontantekv.</b>	<u>-54 415 110</u>	<u>54 415 110</u>
+ <b>Beholdning av kontanter og kontantekv. 1.1.</b>	<u>54 415 110</u>	<u>0</u>
= <b>Beholdning av kontanter og kontantekv. 31.12</b>	<u>0</u>	<u>54 415 110</u>

Penneo Dokument ID: ACE6W-GPTLJ-OE6EZ-AVZBO-KK7IO-LJHPJ



## Sport Outlet AS

998 741 556

### Noter for årsregnskapet 2021

#### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er benyttet vurderingsregler i samsvar med norske regnskapsstandarder og anbefalinger til god regnskapsskikk.

#### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til pålydende.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på opptakstidspunktet.

#### Kostnadsføringstidspunkt / sammenstilling

Utgifter sammenstilles med, og kostnadsføres samtidig med, de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid.

#### Avskrivninger

Ordinære avskrivninger er som hovedregel fordelt lineært over driftsmidlenes antatt økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Skatt

Skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat og består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skatt.

Utsatt skatt i resultatregnskapet er skatt beregnet på endringer i midlertidige forskjeller mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Utsatt skatt avsettes som langsiktig gjeld i balansen. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.



## Sport Outlet AS

998 741 556

### Investering i selskap i samme konsern

Aksjer i selskap i samme konsern vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

### Nærstående parter

Selskap i samme konsern er definert som nærstående. Transaksjoner mellom nærstående parter er utført i henhold til vanlige forretningsmessige vilkår.

### Konsern

Selskapet inngår i konsernregnskapet til Invent Sport AS. Konsernregnskapet kan fås utlevert på selskapets kontor i Bjørnafjorden.

Selskapet har ikke foretatt endring i regnskapsprinsipp i regnskapsåret. Regnskapsprinsipper er ellers omtalt i de tilhørende noter til de enkelte regnskapspostene.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer.

### Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Selskapet har ingen ansatte og har således ikke plikt til å ha obligatorisk tjenestepensjon.

Daglig leder/styrets leder har ingen avtaler om bonus, overskuddsdeling eller godtgjørelse ved endring eller avslutning av stilling/verv.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelser til daglig leder, styreleder eller andre nærstående parter.

### Revisor

Revisjonshonorar for 2021	24 500 eks. mva
Annen bistand	17 500 eks. mva

### Note 3 Transaksjoner med nærstående parter, konsern og tilknyttede selskap

	2021	2020
<b>Renteinntekter og -kostnader:</b>		
Renteinntekter fra selskaper i samme konsern	6 010 255	15 211 573
Rentekostnader til selskaper i samme konsern	2 253 425	2 873 260



## Sport Outlet AS

998 741 556

## Note 4 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	255 245
Endring i utsatt skatt	-261 340	-10 916
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>-261 340</b>	<b>244 329</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	39 664 947	1 228 952
Permanente forskjeller	-40 852 857	-118 366
Endring i midlertidige forskjeller	1 187 911	49 619
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>1 160 205</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-60 501	255 245
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	60 501	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>255 245</b>
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	39 664 947	1 228 952
Beregnet skatt av resultat før skatt	8 726 288	270 369
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-8 987 629	-26 040
<b>Sum</b>	<b>-261 340</b>	<b>244 329</b>
Effektiv skattesats	-0,7 %	19,9 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	133 299	171 359	38 060
Fordringer	-1 149 851	0	1 149 851
<b>Sum</b>	<b>-1 016 552</b>	<b>171 359</b>	<b>1 187 911</b>
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel / skatt</b>	<b>-1 016 552</b>	<b>171 359</b>	<b>1 187 911</b>
<b>Utsatt skattefordel / skatt (22 %)</b>	<b>-223 641</b>	<b>37 699</b>	<b>261 340</b>

Penneo Dokumentnøkkel: ACE6W-GPTLJ-0E6EZ-AVZBO-KKTCO-LJHPJ



**Sport Outlet AS**

**998 741 556**

Note 5 Anleggsmidler

	Konsesjoner, patenter ol	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.21	140 125	140 125
<b>Anskaffelseskost 31.12.21</b>	<b>140 125</b>	<b>140 125</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	112 125	112 125
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.21	112 125	112 125
<b>Bokført verdi 31.12.21</b>	<b>28 000</b>	<b>28 000</b>
Årets ordinære avskrivninger	28 000	28 000
Økonomisk levetid	5 år	

Note 6 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor- kommune	Eier- andel	Stemme- andel	Egenkapital	Resultat
<b>DS/FKV/TS</b>					
Invent Sport Drift AS	Bjørnafjorden	100,0%	100,0%	5 937 939	721 182
Sport Outlet Alta 31 AS	Alta	80,0%	80,0%	3 092 710	1 528 994
Sport Outlet Askim 59 AS	Indre Østfold	80,0%	80,0%	4 117 683	2 097 912
Sport Outlet Askøy 44 AS	Askøy	80,0%	80,0%	3 754 626	1 661 777
Sport Outlet Bodø 35 AS	Bodø	80,0%	80,0%	8 171 201	2 058 590
Sport Outlet Bø 41 AS	Midt-Telemark	100,0%	100,0%	4 283 400	1 590 322
Sport Outlet Drammen 43 AS	Drammen	80,0%	80,0%	6 092 631	2 508 519
Sport Outlet Elverum AS	Elverum	100,0%	100,0%	3 829 797	1 524 071
Sport Outlet Fagernes 39 AS	Nord-Aurdal	80,0%	80,0%	5 006 403	2 314 041
Sport Outlet Finnsnes 69 AS	Senja	80,0%	80,0%	3 662 271	1 572 482
Sport Outlet Flå AS	Flå	80,0%	80,0%	3 034 316	1 200 048
Sport Outlet Fyllingsdalen AS	Bergen	100,0%	100,0%	3 825 313	2 791 167
Sport Outlet Førde AS	Sunnfjord	80,0%	80,0%	13 590 083	6 424 125
Sport Outlet Geilo 29 AS	Hol	80,0%	80,0%	4 016 754	1 390 631
Sport Outlet Hamar 15 AS	Hamar	80,0%	80,0%	4 694 148	3 308 935
Sport Outlet Hammerfest 12 AS	Hammerfest	80,0%	80,0%	2 951 711	1 190 487
Sport Outlet Harstad 80 AS	Bjørnafjorden	100,0%	100,0%	1 580 493	-419 508
Sport Outlet Haugesund AS	Karmøy	80,0%	80,0%	8 178 513	2 913 009
Sport Outlet Horten 66 AS	Horten	90,0%	90,0%	4 949 310	2 354 483
Sport Outlet Husnes 64 AS	Kvinnherad	80,0%	80,0%	2 899 189	881 917
Sport Outlet Hønefoss 33 AS	Ringerike	80,0%	80,0%	6 880 798	2 908 501
Sport Outlet Karl Johan 50 AS	Bjørnafjorden	97,5%	97,5%	10 383 070	3 497 991
Sport Outlet Kirkenes 28 AS	Sør-Varanger	100,0%	100,0%	3 845 399	1 345 131
Sport Outlet Kongsberg 77 AS	Kongsberg	80,0%	80,0%	3 412 994	1 412 994
Sport Outlet Kragerø 42 AS	Kragerø	100,0%	100,0%	2 034 135	429 876
Sport Outlet Laguneparken 60 AS	Bergen	80,0%	80,0%	3 534 984	213 138
Sport Outlet Larvik 52 AS	Bjørnafjorden	80,0%	80,0%	5 239 503	2 812 469
Sport Outlet Lillehammer 45 AS	Lillehammer	90,0%	90,0%	7 333 040	3 930 784
Sport Outlet Madla 82 AS	Stavanger	100,0%	100,0%	18 180	-6 250
Sport Outlet Mo i Rana 26 AS	Rana	80,0%	80,0%	5 526 249	2 450 479
Sport Outlet Molde AS	Molde	80,0%	80,0%	14 028 336	6 091 094

Perneo Dokumentnr: ACE6W-GPTLJ-OE6EZ-AVZBO-KKTCO-LJHPJ



## Sport Outlet AS

998 741 556

Sport Outlet Narvik 70 AS	Narvik	100,0%	100,0%	4 041 133	1 943 675
Sport Outlet Nesttun 34 AS	Bergen	80,0%	80,0%	3 815 327	1 813 465
Sport Outlet Odda 36 AS	Ullensvang	80,0%	80,0%	2 946 854	612 101
Sport Outlet Raufoss 58 AS	Vestre Toten	100,0%	100,0%	3 674 600	2 086 805
Sport Outlet Rygge Storsenter 18 AS		65,0%	65,0%	5 121 533	1 553 944
Sport Outlet Rykkinn 78 AS	Bærum	80,0%	80,0%	2 592 222	592 221
Sport Outlet Sandnes AS	Sandnes	80,0%	80,0%	12 095 417	4 061 981
Sport Outlet Slemmestad 55 AS	Bjørnafjorden	80,0%	80,0%	5 532 063	2 720 789
Sport Outlet Sortland 67 AS	Sortland	80,0%	80,0%	4 308 665	2 005 550
Sport Outlet Sotra 19 AS	Øygarden	100,0%	100,0%	4 175 631	3 280 320
Sport Outlet Stord AS	Stord	90,0%	90,0%	6 037 575	2 851 320
Sport Outlet Stovner 75 AS	Oslo	80,0%	80,0%	5 219 830	3 551 389
Sport Outlet Strømmen 56 AS	Bjørnafjorden	80,0%	80,0%	5 283 325	2 614 537
Sport Outlet Sørlandssenteret AS	Kristiansand	80,0%	80,0%	17 865 166	10 144 666
Sport Outlet Tromsø AS	Tromsø	80,0%	80,0%	6 375 014	2 963 429
Sport Outlet Trondheim Lade AS	Trondheim	80,0%	80,0%	24 138 787	13 784 167
Sport Outlet Voss 81 AS	Voss	100,0%	100,0%	1 983 638	-16 362
Sport Outlet Ålesund AS	Ålesund	100,0%	100,0%	5 604 227	1 569 120
Sport Outlet Åsane 32 AS	Bergen	80,0%	80,0%	7 339 196	3 658 884
Sport Outlet Ørsta 47 AS	Ørsta	100,0%	100,0%	4 611 420	1 748 885
<b>Sum</b>				<b>292 666 799</b>	<b>128 240 276</b>

### Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2021	2020
Kundefordringer	492 051	-298 141
Andre kortsiktige fordringer	275 003	37 687 355
Annen kortsiktig gjeld	6 065 500	50 000 000
Fordring i konsernkontoordning	0	61 376 557
Gjeld i konsernkontoordning	47 988 421	0

### Note 8 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Sport Outlet AS pr. 31.12.2021 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	45	700 000,0	31 500 000
<b>Sum</b>	<b>45</b>		<b>31 500 000</b>

### Eierstruktur

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Invent Sport AS	45	100,00	100,00
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>45</b>	<b>100,00</b>	<b>100,00</b>

Penneo Dokumentnøkkel: ACE6W-GPTLJ-OE6EZ-AVZBO-KKTCO-LJHPJ

**Sport Outlet AS****998 741 556****Note 9 Egenkapital**

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum egenkapital</b>
Egenkapital Pr. 01.01.2021	31 500 000	50 099 444	13 063 163	94 662 607
Årets resultat			39 926 287	39 926 287
<b>Pr. 31.12.2021</b>	<b>31 500 000</b>	<b>50 099 444</b>	<b>52 989 450</b>	<b>134 588 894</b>

**Note 10 Fordringer, gjeld, pantsettelser og garantier mv.**

Selskapet har ikke gjeld som forfaller mer enn fem år frem i tid.

<b>Gjeld som er sikret ved pant</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	70 000 000
Gjeld i konsernkontoordning	47 988 421	0
<b>Balanseført verdi av eiendeler som er sikret ved pant</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Aksjer i datterselskap Invent Sport Drift AS, inntil MNOK 300	1 000 000	1 000 000
Kundefordringer	1 515 946	1 747 321
<b>Sum verdi av eiendeler sikret ved pant</b>	<b>2 515 946</b>	<b>2 747 321</b>

Selskapet inngår i konsernkontoordning med total kredittramme på MNOK 550, begrenset oppad til MNOK 150 for selskapet. Ubenyttet del av kassekreditten utgjør MNOK 102

Sparebanken Vest har tatt pant i driftsmidler, varelager og kundefordringer i alle selskap som er omhandlet av konsernkontoavtalen.

Selskapet har stilt kausjon for konsernselskap på tilsammen MNOK 75.

**Garanti og husleieforpliktelse**

Selskapet har stilt garanti overfor huseier med NOK 2 780 554. Selskapet er leietaker for konsernets hovedkontor på Ulven og fremleier lokalene til konsernselskap. Årlig leiekostnad som blir viderefakturert utgjør ca MNOK 7,4. Leieforholdet løper til 30.04.2026.

**Note 11 Finansiell markedsrisiko**

Sport Outlet AS er indirekte eksponert for valutakursendringer ved at noen av leverandørene som datterselskapene handler med kjøper inn varer fra utlandet, hovedsakelig fra Kina.

Selskapet benytter seg ikke av finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko.

Renterisiko oppstår på kort og mellomlang sikt som et resultat av at deler av selskapets gjeld har flytende rente.



## Sport Outlet AS

998 741 556

### Note 12 Betingede eiendeler og forpliktelser

I mars 2022 var det hovedforhandlinger i Hordaland tingrett der TBL Licensing LLC, som forvalter de immaterielle rettighetene til skomerket Timberland, har rettet et søksmål mot Sport Outlet AS med påstand om at 10 ulike skomodeller som har vært solgt av Sport Outlet AS skal være produktetterligninger av skomodeller fra Timberland. Erstatningskravet i søksmålet er basert på en andel av omsetningen i Sport Outlet-butikkene på disse skomodellene i en gitt tidsperiode, oppad begrenset til NOK 4 millioner. I hovedforhandlingene ble også motsøksmålet fra Sport Outlet AS behandlet, som følger av at TBL Licensing LLC fikk Bergen tingrett til å beslutte en midlertidig forføyning uten å avholde muntlig forhandling, og som påla Sport Outlet å stoppe salget av disse 10 skomodellene i desember 2020. Den midlertidige forføyningen ble omgjort gjennom en ny midlertidig forføyning til å kun gjelde 4 skomodeller, etter muntlige forhandlinger i Bergen tingrett januar 2021. Erstatningskravet i motsøksmålet omhandler i hovedsak tapt omsetning som følge av salgsstoppet, og beløper seg til litt over NOK 16 millioner.

Dommen fra Hordaland Tingrett forelå ikke ved avleggelse av årsregnskapet, og inntil endelig dom foreligger er det selskapets vurdering at erstatningskravet i motsøksmålet er en betinget eiendel etter NRS 13. Selskapet har derfor ikke bokført beløpet i årsregnskapet per 31. desember 2021. Selskapet vurderer videre at det er mindre enn 50 % sannsynlig at Sport Outlet taper saken, og derfor er det heller ikke gjort noen avsetning for en forpliktelse knyttet til saken i årsregnskapet.



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Jan Frode Skeie

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1791087

IP: 82.134.xxx.xxx

2022-04-25 13:02:55 UTC



### Odd Arne Sjø Larsen

Styreleder

Serienummer: 9578-5993-4-2659890

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-04-25 13:22:55 UTC



### Tor-Andre Skeie

Daglig leder

Serienummer: 9578-5999-4-1161730

IP: 85.200.xxx.xxx

2022-04-25 14:18:06 UTC



### Tor-Andre Skeie

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1161730

IP: 85.200.xxx.xxx

2022-04-25 14:18:06 UTC



Penneo Dokument nøkkel: ACE6W-GPTLJ-OE6EZ-AVZBO-KKTIQ-LJHPJ

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>